丽水市教育局文件
丽教纪〔2013〕6号

[image: image1.png]S

%VS&

&K
X

丽水市教育局转发

中共丽水市纪委丽水市监察局关于

严明中央八项规定省委六个严禁执行纪律的通知
各县（市、区）教育局、开发区分局、直属单位（学校）：

    现将《中共丽水市纪委 丽水市监察局关于严明中央“八项规定”、省委“六个严禁”执行纪律的通知》（丽纪发〔2013〕2号）转发给你们，并提出如下意见，请一并严格贯彻执行。

各地各单位、各部门领导干部要带头执行，不断强化廉洁自律意识，以自身实际行动牢固树立干部清正的良好形象。要把贯彻执行“八项制度”和“六个严禁”作为党风廉政建设的重要内容，认真抓好落实。各单位主要领导作为党风廉政建设第一责任人，要切实加大落实“八项制度”和“六个严禁”力度，抓好职责范围内的廉洁自律工作，加强节日期间的党风廉政教育，将省委“六个严禁”传达到每个干部，管好配偶、子女和身边工作人员，督促本地本单位党员干部严格遵守规定。广大干部职工要将“六个严禁”的纪律要求牢记在心，做到自觉遵守、令行禁止。

丽水市教育局

 2013年1月11日

  抄送：省教育纪工委，市纪委。

丽水市教育局办公室                        2013年1月11日印发